様式第６号（第８条関係）

播磨町自治会掲示板設置事業費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　　日

播磨町長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　 自治会等名
　　　　　　　　　住所
代表者名

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付の決定のあった播磨町自治会掲示板設置事業費補助事業の実績について、次のとおり報告します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　　年度

	補助事業の名称
	播磨町自治会掲示板設置事業

	補助事業の着手年月日
及び完了年月日
	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・播磨町自治会掲示板設置事業収支決算書
・完成写真
・領収書等(明細を記したものを含む。)の写し

別記

播磨町自治会掲示板設置事業収支決算書

１．収入の部
	科目
	決算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	計
	円

２．支出の部
	科目
	決算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

注）収支の計はそれぞれ一致する。

様式第８号（第１０条関係）

播磨町自治会掲示板設置事業費補助金交付請求書

年　 月　　日

播磨町長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　 自治会等名
　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]代表者名　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号で交付の確定のあった播磨町自治会掲示板設置事業費補助金について請求します。
	補助年度
	年度

	補助事業の名称
	播磨町自治会掲示板設置事業

	交付確定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行
信用金庫
農協

支店

	口座番号
	普通　・　当座

	口座名義